Протокол № 3/22 01 сентября 2022 г.

1

П Р О Т О К О Л   № 3/22

заседаний Совета Общероссийской общественной организации

«Федерация Спортивного Бриджа России»

г. Москва 01 сентября 2022 года

Участвовали:

6 членов Совета ФСБР: Гураль Оксана Николаевна, Дихнова Татьяна Олеговна, Добрин Денис

Абдуалиевич, Никитина Александра Владимировна, Орлов Сергей Юрьевич, Поташев Максим

Оскарович.

Общее количество членов Совета – 6.

Заседания правомочны принять к рассмотрению и решить любой вопрос в соответствии с Уставом

Общероссийской общественной организации «Федерация Спортивного Бриджа России», далее

ФСБР.

Председателем заседания был избран Д.А. Добрин, секретарем заседания – Т.О. Дихнова.

Результаты голосования: единогласно.

Повестка дня:

1. О расширении полномочий рабочей группы, созданной для определения процедуры допуска

к выборам состава Совета.

По первому вопросу:

Слушали М.О. Поташева, предложившего поручить рабочей группе, созданной конференцией в

составе: О.А. Воробейчикова, Д.А. Добрин, С.Ю. Орлов, Т.В. Пономарева, А.В. Стефанова

дополнительно к процедуре допуска к выборам, разработать процедуру голосования, включая, но

не ограничиваясь механизмом голосования (например, по электронной почте или с

использованием гугл-формы), количеством выбираемых членов Совета и определением

временных рамок голосования и подведения его итогов.

Решили:

1. Принять предложение М.О. Поташева.

Результаты голосования: решение принято единогласно.

Председатель

Д.А. Добрин

 Секретарь

Т.О. Дихнова

	П Р О Т О К О Л   № 3/22